
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Pronájem licence sw PTC Creo (komerční licence 

Creo Essentials Lite)
1 rok

PTC Creo Essentials Lite na 12 měsíců (aktualizace, servis software Creo, update programu, technická 

podpora po dobu pronájmu software).

Jedná se o serverovou licenci pro nasazení u neomezeného počtu klientů, vždy však pouze u jednoho 

klienta v reálném čase. 

Účel použití: vytváření konstrukčních návrhů, modelů a výrobních výkresů.

Samostatná faktura ANO
Název projektu: LABIR-PAV / Předaplikační výzkum infračervených technologií

Číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_069/0010018

Ing. Jan Klepáček, Ph.D.,

Tel.: 37763 4820, 8211,

E-mail: klepacek@ntc.zcu.cz 

Teslova 1200/11, 

301 00 Plzeň,

Nové technologie-výzkumné centrum -

Termomechanika technologických procesů,

místnost UU 107

15 40 000,00 Kč 37 000,00 Kč 37 000,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

40 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Software III. 009 - 2021 

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 37 000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená 

nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


